dabo te. **N**on supergaudeant mihi qui aduersant mihi inique: qui oderunt me gratis et annuunt oculis. **Q**uonia mihi quidē pacifice loquebantur: et in iracundia terre loquentes dolos cogitabant. **E**t dilatauerūt super me os suū: dixerūt euge euge viderūt oculi nostri. **V**idisti domine ne fileas: domine ne discedas a me. **E**xurge et intende iudicio meo deus meus: et dominus meus in causam meā. **I**udica me domine fm iusticiam tuam deus meus: et non supergaudeant mihi. **N**on dicāt in cordibus suis euge euge anime nostre: nec dicāt deuoabimus eū. **R**ubescant et reuertant simul: qui gratlantur malis meis. **I**nduantur confusione et reuerētia: qui magna loquūtur super me. **E**xultent et letentur qui volūt iusticiam meā: et dicant semper magnificetur dñs qui volunt pacem serui eius. **S**ed et lingua mea meditabitur iusticiā tuam tota die laudem tuam.

Psalmus. xxxv.

Dicit iniustus vt delinqt in semet ipso: non est timor dei ante oculos eius. **Q**uonia dolose egit in conspectu

eius: vt inueniat iniquitas eius ad odiu.^s

Uerba oris eius iniquitas et dol^s: noluit intelligeret vt bene ageret. **I**niquitates meditat^s est in cubili suo: astitit omni vie non bone: maliciam autem non odit.

Domine in celo misericordia tua: et veritas tua vsqz ad nubes. **I**usticia tua sicut montes dei: iudicia tua abyssus multa. **N**omines et inuenta saluabis dñe: quemadmodus multiplicasti misericordiam tuam deus. **F**ilij autem hominū: in tegmine alarum tuarum sperabunt.

Inebriaunt ab vbertate domus tue: et torrente voluptatis tue potabis eos. **Q**uoniam apud te est fons vite: et in lumine tuo videbimus lumen. **P**retende misericordiam tuam scientibus te: et iusticiam tuā his qui recto sunt corde. **N**on veniat mihi pes superbie: et manus peccatoris non moueat me. **I**bi ceciderūt qui operantur iniquitatem: expulsi sunt nec potuerunt stare.

psalmus. xxxvi.

Noli emulari in malignantib^s: neqz zelaueris faciētes iniquitatem. **Q**uoniā tanqz fenū velociter arefcunt: et queadmodū olera herbarū cito decidēt.

Du solt nit vnwürdigen den übelthunden: noch hab lieb die thündē die poßhait. **W**ān sy werden dorren schnellklich als das hew: vnd werdē schier fallen als die pleter der kreuter.

Die wort se nes munds sind poßhait vnd betrüghait: er wolt nit verne men das er wolt tāt. **E**r hat betracht die poßhait in seiner schlafkamer: er züstünd nit ainē ieglichē güttē weg: aber er hasset nit die poßhait. **N**erze dein parmhertzigkeit ist in dem himel: vnd dein warhait vntzū den wolcken. **D**ein gerechtikait ist als die perg gotes: vil abgründ sind dei vrtail. **N**erz du wirst behalten die menschē vñ die vich: got als du hast gemanig saltiget dei parmhertzigkeit. **A**ber die sün der menschen werdē hoffen vnder den schatē deiner flügel. **S**y werden truckē gemacht vñ d fruchtperkait deine^s hauf: vnd du wirst sy trencken mit dē pach deiner wollust.